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sertifikat der det er nødvendig.

Monter en strømbryter som er lett 

tilgjengelig i nærheten av måleren.

Merk strømbryteren som en 

skillebryter for måleren.

Bruk kun isolerte verktøy!

Bruk kun originaldeler!
no - Merknader om sikkerhet

Soliphant T  FTM20, FTM21 er en 

punktnivåbryter for fin- til 

grovkornede faststoffmasser.

Hvis den brukes feil, kan det oppstå 

farer.

Grensenivåbryteren kan kun 

monteres, settes i drift, drives og 

vedlikeholdes av kvalifisert og 

autorisert personell, under 

streng overholdelse av denne 

bruksanvisningen, alle relevante 

standarder, juridiske krav og 
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no - Håndtering

Hold i huset, flensen eller 

forlengelsesrøret.
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Må ikke bøyes

Må ikke forkortes

Må ikke forlenges
Endress+Hauser
no -
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no - Anvendelse

Registrere grensenivå i faststoffer

*

Beskyttelseskappe

eller

** 

Beskyttelsesrør

*
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Målesystem

for direkte tilkobling
Endress+Hauser

…

*) Ekstern belastning*)
Bestillingskode:
FTM20 - # # # ##
FTM21 - # # # # ##

Elektroniske innsatser

FEM22
FEM24

(2)
(4)

10... 45 V DC
19...253 V AC
19... 55 V DC

no -
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no - Montering

Installasjonssted avhenger av 

profilen på faststoffmassen og 

mediet

MIN

MAX
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Ta hensyn til påbygging.
Endress+Hauser
*

*

* Avstand!

no -



Endress+Hauser
14
no - Skru fast Soliphant fast i 

prosessanslutningen.

Benytt verktøy/fastnøkkel!

A

B

NPT 1¼ - 11½
R 1

NPT 1½ - 11½
R 1½

PTFE

TEFLON

50

2"

41

1¾“
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Retning på kabelinnføring
Endress+Hauser

F18 (Aluminium)
F16 (Polyester)

no -
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MIN

MAX
16
no - Installering/innstilling

Sikkerhetsbryter, min./maks.

U= 0 V

MAX
MIN

MAX

MIN

MAX
MIN
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Tettheten på faststoffmassen.

Bulkvekt målt i g/l.

dre følsom for oppsamlinger
Endress+Hauser

>400g/l

>400g/l *

>200g/l

>200g/l

U= 0 V

* 

min
FEM , FEM22 24

Standard

no -
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FEM

GN YE

vå
1

n

8

o - Lyssignaler

LED

Standby

Bryterstatus

på

av

Utgangssignal

Variasjonsni
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Tilkoblinger

belinngang

kelbelagt messing: 

 = 7...10,5 mm (0,28...0,41 in)

t: 

 = 5...10 mm (0,2...0,38 in) 

tfritt stål: 

 = 7...12 mm (0,28...0,47 in)
En

(

ø

(m

ø

dress+Hauser

ø1
3 mm
(1/8 in)max. AWG 14)

1 ≤ ø2 ≤ 4,0 mm²

ax. AWG 12)

AC 1000 V
EN 60900:2013

ø1

ø2

1 ≤ 2,5 mm²
*Ka

Nik

d
Plas

d
Rus

d
FEM…

ød

M 20x1.5 *

Følg lokale lover og forskrifter!
no -
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R = ekstern lasting

IL

Imax.  350 mA
Umax.  45 V

også for DI-moduler

EN 61131-2
2

n

0

o - Tilkobling FEM22

DC-tilkobling (PNP)

1  2     3

L+ L–

(+)

–

F
0.5 A R

FEM22

U – 10 V…45 V (DC)…

PE (Ground)

Relais,
PLC, ...
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Funksjon FEM22
En
dress+Hauser

MAX

MIN

R

R

(L–)

(L–)
< 100 µA

< 100 µA

U   0 V
1

2

R

(L–)

R

(L–)

R

L

+

+ –

3

3

3

3

3

IL

L+  1

1

L+  1

L+  1

L+  1

< 100 µA

�U < 3 V

�U < 3 V
GN YE FEM22

FEM22

1 2    3

I +

no -
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r

NC

*

U~ max. 253 V, I~ max. 6 A

P~ max. 1500 VA, cos = 1

P~ max. 750 VA, cos > 0.7

I– max. 6 A, U– < 30 V
I– max. 0.2 A, U– < 125 V

ϕ
ϕ

… …

… …
2

n

2

o - Tilkobling FEM24

Universaltilkobling

Reléutgang

L1

a

NO

a

NO

u

C

u

C

r

NC

* *N PE
(Ground)

F
0.5 A

1 2 6 7 83 4 5

U~ 19…253 V

L+ L–
U– 19… 55 V

(AC)

(DC)…

FEM24
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Funksjon FEM24
En
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3 54

3 54

6 87

6 87

3 54

3

3

5

5

4

4

6 87

6

6

8

8

7

7
U   0 V

1

2

MAX

MIN
GN YE FEM24

FEM24

1 2 6 7 83 4 5

no -
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n

4

o - Vedlikehold

Fjern påbygging!

Ikke bruk som trinn!
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Ekstern rengjøring

Rengjøringsmiddelet må ikke ha en 

korroderende effekt på overflater 

og forseglinger.
E
ndress+Hauser
!

no -
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T2
°C

*

rnstørrelse

sesstilkobling/-tilbehør

max. 25 mm
(max. 1.0 in)

ø

50
22)

90
(194)

150
(302)
2

n

6

min. 200 g/l
o - Teknisk informasjon

Omgivelsestemperatur T1

Prosesstemperatur T2 T1

T2*

* pe

* T2

T1
°C

Prosesstrykk

Faststofftetthet Ko

p = max. 25 bare (363 psi ) *

Pro

1.0
kg

5 l

70
(158)

50
(122)

-40
(-40) (1

-40
(-40)

0
(32) 0

(32)
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Kompresjonsfitting

for drift uten trykk, IP65

 (in)
En
dress+Hauser

p = 0 bare

(p = 0 psi)e

max. 150 °C
(max. 300 °F)

5
7

.5

R 1½ 1½ - 11½ NPT

1
0

2
4

.5

ø28.17
x 3.53

ø28.17
x 3.53

5050

(2
.2

6
)

(0
.9

6
)

(0
.3

9
)

5
7

.5

1
0

2
4

.5

(2
.2

6
)

(0
.9

6
)

(0
.3

9
)

mm
2
2

2
2

G 1¼ G 1¼

2
3

2
3

M6
(3x)

M6
(3x)

52023313: R 1½
DIN 2999
AISI 316L

52024578: 1½  - 11½ NPT
ANSI B 1.20.1
AISI 316L

5050

(0
.8

7
)

(0
.9

1
)

(0
.9

1
)

(0
.8

7
)

no -
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2
5

2
2

M 6x25

1½ - 11½ NPT

52025090: 1½  - 11½ NPT
ANSI B 1.20.1
AISI 316L

5

60 60

ø70
(ø2.76)

~
7
0

(~
2
.7

6
)

(0
.9

8
)

(0
.8

7
)

2

n

8

o - Kompresjonsfitting, trykk

p = 25 bare

(p = 360 psi)e

max. 150 °C
(max. 300 °F)

ø70

M 6x25

R 1½

52023312: R 1½
DIN 2999
AISI 316L

5

(ø2.76)

~
7
0

(~
2
.7

6
)
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Feilsøking
En

F

V

V

S

v

dress+Hauser

delstang 90°

Vann i huset Tøm; 
skru deksel og kabelmuffe godt fast

FEM22: Utgang overbelastet Reduser belastning, (kabel) kapasi-

tans
eil Årsak Løsning

eksler ikke Ikke noe strøm Kontroller om den er på

Feil på signallinje Kontroller signallinje

Feil på elektronikkinnsats Bytt

Faststoffet har for lav egenvekt Angi tettheten til >200 g/l på elek-

tronisk innsats, se side 19

Stang har belegg Rengjør stang

FEM24: 

Kontakter sveiset sammen (etter 

kortslutning)

Bytt FEM24; 

sett sikringen i kontaktkretsen

eksler feil Sikkerhetsbryter min./maks. er feil Still inn riktig på elektrisk innsats

poradisk feil i 

eksling

Ekstrem RFI Bruk skjermet kabel

Ekstrem vibrasjon Koble fra sensor mekanisk, snu pen-

no -
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52005910

52025790

(FEM22)
(FEM24)

52025688
52025691
3

n

0

o - Reservedeler

Elektronikkinnsatser, deksler og 

pakninger

*

*
*

PA (F16)

EPDM

Alu (F18)

EPDM

Smør med silikonfett eller grafitt
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Ekstra dokumentasjon
En

Te

M

dress+Hauser
knisk informasjon

TI00389F Soliphant T FTM20, FTM21

erknader om sikkerhet

XA00300F 4 0 II 1/3 D, EEx ia IIC/IIB

no -



www.endress.com/worldwide


